
Ur Grönköpings Veckoblad nr 10, 2025
Fritidspalats missbrukas!

Stadsrådet Joel Erikssons (S) ståtliga fritidsstuga Lilla Rödmyra, avsett som vilohem för
prominenta ämbetspersoner, har visat sig nyttjas av Erikssons många släktningar. Nyheten får
M-ledaren Justus Brylén att rasa: ”Tag bara Lilla Rödmyras berömda hängmatta; i denna har
framstående kommunalpolitiker från hela Västergötland tagit sig en välbehövlig slummer och
nu sägs minst ett dussin barnbarn ha gungat där å det våldsammaste!”

Täta ordförandebyten bra!

Grönköpingscentern (C) avser åstadkomma ökad medial uppmärksamhet genom täta
ordförandebyten – ett varje kvartal. Därmed, säger partisekreteraren Frank Rask (C), uppstår
personangrepp å asociala medier m.m. och ”sådant gillar väljarna”. Redan är skriverierna i
gång. Många som inte ens visste att (C) existerade har nu fått helt klart för sig att så är fallet.

Lotteri avgör val!

Lagom till 2026 års kommunval lanseras ”Val-lotten” för dem som givit upp försöken att förstå
vad en röst kan tänkas leda till när politiker ideligen ger nya besked om med vilka de ämnar
samarbeta – och inte. När den kommunpolitiska kartan ritas om från dag till dag står Val-lotten
orubblig, enär slumpen inte avsagt sig samarbete med vare sig höger eller vänster.

Fregatt till Bergska Sjön!

Ett nytt örlogsfartyg sjösätts inom kort i Bergska Sjön för att freda vår fäderneärvda kuststräcka.
Befälsfrågan är dock oklar och nu propagerar Grönköpings Feministsällskap för fru baderskan
Svea Borg: ”Kraft i arm och mod i barm har fru Borg ådagalagt under årtionden med tvål och
rotborste och därtill torde hennes namn, Svea Borg, gör henne ytterst lämpad.”

Leksak ger struktur!

Årets julklapp orsakar anstormning Varuskrapans avdelning för vuxenleksaker. Särskilt
efterfrågad är en 10 000-bitars modell av Grönköpings Centralstation. Sociopsykologen Frida
Pjälterud-Glad förklarar fenomenet: ”Att följa en manual som i detalj anger hur del 9B skall
fästas vid spårsegment 15C är en välgörande kontrast till en svårgripbar samtid.”

Danslada färdig!

Den nya dansladan intill borgmästarresidenset är klar, bara leverans av lökkupolen av guld
återstår. För att bereda plats för ladan fick man schakta bort det gamla 1700-talsorangeriet.
”Men oss emellan”, avslöjar borgmästare Sjökvist, ”är borgmästarinnans intresse för
trädgårdsarbete ganska begränsat.”

Exklusiv plastgran!

Barrande plastgranar saluförs fr.o.m. nu på julmarknaden på Stora Torget. Tack vare ett inbyggt
s.k. chips med artificiell som talar om för granen när den skall börja barra garanteras kunderna
att detta sker senast till tjugondedag Knut.



Notiser ur decembernumret:

STORA SNÖPLOGEN
är nu parkerad i sitt utgångsläge inför den stundande anstormningen av Kung Bore, meddelar
Gatukontoret. För att lättare kunna igångsättas om snötäcket hunnit bli tjockt är plogen placerad
högst uppe på krönet av utförsbacken i Gökmassivet.

TOMTAR Å LOFTET
är vanligast i hus med s.k. loftgångar, meddelar fru sociopsykolog Frida Pjälterud-Glad efter att
ha genomfört en studie i Grönköping och övriga Skaraborg.

LUTA INTE
lutfisken för mycket, för då är det risk att den faller och blir plattfisk, uppmanar Grönköpings
Fiskeriförening i ett pressutskick.

LÄSPEAKADEMIENS
ordbok definierar ”haklapp” såsom en julklapp vilken alla önskar sig.

För mer information kontakta:
Karin Aspenberg, redaktör
E-post: karin@lindco.se
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